Республика Татарстан
Совет Тетюшского муниципального  района

РЕШЕНИЕ
 29 апреля 2013 года                                                                                      № 32-8
О выделении субсидии ГАУЗ «Тетюшская ЦРБ»
Рассмотрев обращение главного врача ГАУЗ «Тетюшская ЦРБ»                      М.В. Долговой о выделении денежных средств из местного бюджета, на основании решения постоянной комиссии Совета Тетюшского муниципального района по бюджету, экономике и предпринимательству от 27.04.2013 № 1-4, Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:
1.   В  целях проведения мероприятий по обеспечению круглосуточной неонатальной помощи в родильном отделении ГАУЗ «Тетюшская ЦРБ», сокращению младенческой смертности и улучшению демографической ситуации в районе, в связи с недостаточностью средств республиканского бюджета,  при поступлении доходов местного бюджета  сверх утвержденного плана на 2013 год, выделить ГАУЗ «Тетюшская ЦРБ»  субсидию в сумме 200 тыс. рублей.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя Главы Тетюшского муниципального района  А.В.Дубровского.
Глава Тетюшского

муниципального района
Республики Татарстан

          В.С. Чершинцев